Öffentliche Bekanntmachung des Amtes Geest und Marsch Südholstein für die Gemeinde Holm

- über die <u>Sitzung des Schulleiterwahlausschusses der Gemeinde Holm</u> (öffentlich)
- am Dienstag, den 01.10.2024 um 19:00 Uhr
- <u>in der Aula der Heinrich-Eschenburg-Schule</u> Schulstraße 5, 25488 Holm

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1 Begrüßung durch den Bürgermeister
- Wahl der oder des Vorsitzenden unter der Leitung des ältesten Mitgliedes
- 3 Feststellung der Beschlussfähigkeit
- Verpflichtung der Mitglieder, die nicht einer Gemeindevertretung angehören, durch die oder den Vorsitzenden
- **5** Einwohnerfragestunde

Voraussichtlich nichtöffentlicher Teil

- **6** Vorstellungsgespräch mit der Bewerberin/ dem Bewerber
- 7 Wahl einer neuen Schulleiterin oder eines neuen Schulleiters

Öffentlicher Teil

8 Bekanntgabe des Ergebnisses der Wahl

Amt Geest und Marsch Südholstein

Der Amtsdirektor

gez. Wulff

Unter Punkt 5 können Fragen zu Beratungsgegenständen oder anderen Angelegenheiten der örtlichen Gemeinschaft gestellt und Vorschläge oder Anregungen unterbreitet werden. Das Fragerecht steht allen Einwohnerinnen

Die Bewerbungsunterlagen können im Amt Geest und Marsch Südholstein, Wedeler Chaussee 21, 25492 Heist, bei Frau Jabs eingesehen werden. Bitte vereinbaren Sie für die Einsichtnahme einen Termin.

E-Mail: jabs@amt-gums.de

Tel.: 04122/854-102

Während der Sitzung werden die Bewerbungsunterlagen zur Einsicht durch einen Vertreter des Amtes Geest und Marsch Südholstein bereitgehalten.